


	 1914	 1484	 1755	 1757	 2339	 2240	 3525	 2471	 2494	 3397	 3394	 3396	 3467	 2236	 2259	 2239	 2219	 3228	 3218
	 1999	 -	 -	 1796	 -	 -	 -			   3519		  -	 3459	 2261		  -	 -		  -
	 1883									         3380				    2246					   

	 0,5	 Naturale T&D	 24	 *36	 *4		  *996	 *492	 63	 7	 1629	 842	
	 0,5 	 Naturale Rondinella	 24	 -	 -	 -	 -	 63	 7	 1656	 847
	 0,5	 Naturale Fonte Annia	 24	 -	 -	 -	 -	 63	 7	 1597	 847	
	 1,0	 Naturale Easy	 6	 **125	 **5	 **1371	 **840	 150	 6	 1615	 1003
	 1,5	 Naturale 	 6	 -	 -	 -	 -	 100	 4	 1493	 953
	 1,5	 Naturale Rondinella 	 6	 -	 -	 -	 -	 84	 4	 1516	 805
	 2,0	 Naturale 	 6	 *57	 *3	 *1191	 *724	 76	 4	 1539	 957
	 2,0	 Naturale Fonte Annia 	 6	 -	 -	 -	 -	 76	 4	 1543	 958
	

	 1914	 Acqua Naturale 0,5 L T&D 4x6	 8001620012734	 8001620012741
	 1999	 Acqua Naturale 0,5 L T&D F12	 8001620012734	 8001620022740
	 1883	 Acqua Naturale 0,5 L T&D F24	 8001620012734	 -
	 2055	 Acqua Naturale 0,5 L T&D F24 PROMO	 8001620012734	 8001620023570
	 1484	 Acqua Naturale 1,0 L Easy  	 8001620006788	 8001620006795
	 1755	 Acqua Naturale 1,5 L	 8001620012710	 8001620012727
	 1757	 Acqua Naturale 2,0 L 4+2	 8001620012697	 8001620013168
	 1796	 Acqua Naturale 2,0 L	 8001620012697	 8001620012703

	 2240	 Acqua Naturale 1,5 L	 8023263000718	 8023263000725	
	 3525	 Acqua Naturale 2,0 L	 8023263000602	 8023263000619

	 2471	 Acqua Naturale 0,5 L F24	 8056600020551	 -
	 2494	 Acqua Naturale 2 L 	 8056600020087	 8056600020094 	 3228	 Acqua Naturale 0,5 L F24	 8051511290253	 -

	 3218	 Acqua Naturale 1,5 L 	 8051511290161	 8051511290178

	 2339	 Acqua Naturale 0,5 L T&D F24	 8023263000794	 -

Acqua Minerale San Benedetto NETWORK - Linea ECOGREEN 

 
Tipologia

Capacità
Litri

Pezzi per
Confezione

 Conf. per
Bancale Basso Nr. Strati

 Conf. per
Bancale Alto Nr. Strati Altezza mm.

SCHEDA TECNICA

Altezza mm.
Bancale Basso Bancale Alto 

Peso Kg.
 

Peso Kg.

SCHEDA PRODOTTO
Cod.

prodotto

3397
3519
3380
3394
3396
3467
3459

2236
2261
2246
2259
2239
2219

 
Descrizione Articolo

Acqua Naturale 0,5 L T&D 4x6
Acqua Naturale 0,5 L T&D F12
Acqua Naturale 0,5 L T&D F24
Acqua Naturale 1,0 L Easy
Acqua Naturale 1,5 L
Acqua Naturale 2,0 L 4+2
Acqua Naturale 2,0 L

Acqua Naturale 0,5 L T&D 4x6
Acqua Naturale 0,5 L T&D F12
Acqua Naturale 0,5 L T&D F24
Acqua Naturale 1,0 L Easy
Acqua Naturale 1,5 L
Acqua Naturale 2,0 L

 Codice EAN
Bottiglia

 Codice EAN
Bottiglia

8020458000553
8020458000553
8020458000553
8020458000638
8020458000584
8020458000409
8020458000409

8053259800374
8053259800374
8053259800374
8053259800312
8053259800398
8053259800282

 Codice EAN
Confezione

 Codice EAN
Confezione

8020458000607
8020458000621

-
8020458000645
8020458000591
8020458000546
8020458000416

8053259800381
8053259800411

-
8053259800329
8053259800404
8053259800305

Cod.
prodotto

 
Descrizione Articolo 
BENEDICTA SCORZÈ

PURA DI ROCCIA DONATO

PRIMAVERA DELLE ALPI DONATO

FONTE ANNIA POCENIA
RONDINELLA ATELLA

 
FONTE PRIMAVERA POPOLI

 
FONTE DEL POLLINO VIGGIANELLO
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